
Uchwała nr VI/27/2003
Rady Gminy Kikół

z dnia 26 marca 2003 r.

w sprawie : uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz.74 z poźn. zm.) oraz art. 122,
art.124 ust. 2, art. 128 ust. 2 , art. 134 ust. 3, art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r
o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15 poz. 148 )

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 , na kwotę 9. 524.
624  zł , w tym :

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawami na kwotę 683.725 zł
- dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę
60.000zł.
- subwencja ogólna w kwocie 6. 290.336 zł.
 - część podstawowa w kwocie 1. 736.711 zł.
- część oświatowa w kwocie 4. 370.055 zł. 
- część rekompensująca w kwocie 183.570 zł.

§ 2

1.Uchwala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 na kwotę 9.654. 624
zł , w tym :
-wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych ustawi na kwotę 683. 725 zł
- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych na kwotę 60.000 zł.
2.
w wydatkach ustalonych § 2 pkt 1 wyodrębnia się :
a) wydatki bieżące w kwocie 8.818.624 zł , w tym :
- wynagrodzenia w kwocie 4.374.559 zł
- pochodne od wynagrodzenia w kwocie 969.898 zł.
- dotacje z budżetu w kwocie – 
- obsługę długu w kwocie 50.000 zł.
- wydatki z tytułu gwarancji, poręczeń udzielonych przez gminę w kwocie – 
b) wydatki majątkowe w kwocie 836.000 zł.
3. W budżecie tworzy się:
- rezerwę ogólną w kwocie 94.000 zł.

§ 3

 



Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 130.000 zł.
1. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego kwocie 130.000 zł, są przychody pochodzące

z :
      - kredytów zaciągniętych w bankach krajowych w kwocie 130.000 zł.
      2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 633.624 zł.
         Rozchody budżetu w wysokości 201.950 zł.
         Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło
          przychodu lub rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3.

§ 4
Określa się wykaz inwestycji realizowanych przez gminę w roku budżetowym oraz wysokość
nakładów inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5 
Uchwala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6
Ustala się przychody gminnego funduszu ochronny środowiska i gospodarki wodnej w
kwocie 30.653 zł. oraz wydatków funduszu w kwocie 30.653 zł.
Plan finansowy funduszu stanowi załącznik Nr 6.

§ 7 
.1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowych wydatków w
ramach działów klasyfikacji budżetowej.

§ 8
Ustala się kwotę 100.00 zł. do wysokości której Wójt może samodzielnie zaciągnąć pożyczki
i kredyty krótkoterminowe w przypadku nieotrzymania subwencji oświatowej w terminie.

§ 9
Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w
bankach nie wykonujących bankowej obsługi gminy.

§ 10 
Zobowiązuje się Wójta Gminy do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu
wykonywania budżetu za I półrocze w szczególności uchwały budżetowej.

§ 11
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń                                                  Przewodniczący Rady Gminy
Urzędu Gminy             Jacek Sadowski
dnia 21.03.2003r.
zdjęto dnia 16.04.2003r.

 


